






Paraqitja tabelore: 

Takimi i drejtperdrejte me qytetare: 
Draft-Plani i Veprimit per Traosparence ne Komunen e Drenasit 2023-2027 

Data: I 13.02.2023 I Koha: I 11:00-11:30 
Vendi: Salla e Kuvendit Komunal-Drenas 
Pjesemarresit: Femra I Meshkuj I Totali 

34 I 12 I 46
Komente dhe sugjerime: 12 
Kerkesa te pranuara: I 1

Komentet: 

Ksamil Ramadani- Prezantimi i ketij plani na lregon qe eshte punuar nga nje grup profesionistesh, 
andaj vleresoj dhe shpresoj qe ky plan ta gjeje zbatueshmerine ashtu edhe si9 eshte prezantuar. 

Blerentina Gashi- Fillimisht ju pergezoj per punen dhe angazhimin qe keni treguar ne hartimin e 
ketij plani kaq te rendesishem, njashtu kerkoj qe te formohet nje grup per monitorimin e zbatimit 
te Planit te Veprimit per Transparence. 

Kryetari i komisionit per hartimin e planit, Bekim Dobra-Falenderoi te pranishmit per 
komentet dhe sugjerimet. Nderkaq, sa i perket sugjerimit/kerkeses per formimin e grupit per 
monitorimin e zbatimit te ketij plani; ky i fundit u pergjigj se tashme ekziston grupi punues dhe 
eshte i ngarkuar me pergjegjesine edhe per monitorimin e zbatimit te planit. 

PERMBLEDHJE E PERGJITHSHME 

Ky raport eshte rezultat i nje procesi vleresues cili pasqyron te dhenat dhe aktivitetet e 
permbledhura ne nje format te shkurter. 

Raporti eshte paraqitur me objektiva, aktivitete, bartes te aktiviteteve si dhe me afate kohore ku 
edhe ofron nje pasqyre te qarte dhe me informacione me konkrete rreth hartimit te Planit te 
Veprimit per Transparence ne Komunen e Drenasit 2023-2027. 
























